MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Пастаўшчык APEM Inc. Дыстрыб'ютар
APEM Inc.
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР MS-42N20S000
ВЫТВОРЦА APEM Inc.
АПІСАННЕ SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 212 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ ХАРЧАВАННЯ - ХАРЧАВАННЕ 5VDC
ТЫП Joystick, 2 - Axis
ТЫП ВЫСНОЎ Wire Leads
ФУНКЦЫЯ ПЕРАМЫКАЧА 360° Directional
СЕРЫЯ HFX Series III
ПАНЭЛЬ КУЛАЧКОВЫЕ ПАМЕРЫ Circular - 54.40mm Dia
ВЫХАД Analog (Hall Effect)
ІНШЫЯ НАЗВЫ 679-2276
MS42N20S000
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
РАБОЧАЯ СІЛА 750gf
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Panel Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЫ ТЭРМІН СЛУЖБЫ 10,000,000 Cycles
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ IP68 - Dust Tight, Waterproof
ФУНКЦЫІ, ЭКСТРА 2 Pushbuttons
АСАБЛІВАСЦІ -
ЭЛЕКТРЫЧНАЯ ЖЫЦЦЁ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
НАМІНАЛ ТОКУ -
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ -
ЯК ЗВЯЗАЦЦА З ФІНІШ -
ТЫП ПРЫВАДА Joystick
MS-42N20S000
Частка нумар: MS-42N20S000
Вытворца / Вытворца: APEM Inc.
Апісанне Прадукта SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 212 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
MS-4110
вытворцы:  Chemtronics
апісанне:  SOLDER TIP
у запасе:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
вытворцы:  3M
апісанне:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
у запасе:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
вытворцы:  Panasonic
апісанне:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
у запасе:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
вытворцы:  Crydom
апісанне:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
у запасе:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
вытворцы:  Riedon
апісанне:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
у запасе:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
вытворцы:  Riedon
апісанне:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
у запасе:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
вытворцы:  Riedon
апісанне:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
у запасе:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
вытворцы:  Riedon
апісанне:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
у запасе:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
вытворцы:  Chemtronics
апісанне:  SOLDER TIP
у запасе:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
вытворцы:  Riedon
апісанне:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
у запасе:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
вытворцы:  Chemtronics
апісанне:  SOLDER TIP
у запасе:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
вытворцы:  Chemtronics
апісанне:  SOLDER TIP
у запасе:  20723 pcs
RFQ